Ofício nº 170/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 28 de março de 2019.

Ao Senhor

Renato Alves Vilas Boas
Nesta.

Assunto: Responde Ofício.
Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento de Ofício protocolado nesta Casa no dia 26 de março corrente, sob protocolo nº 94/2019, o qual identifica erro na letra da projeção do Hino Nacional Brasileiro que a Câmara Municipal utiliza.
Ao cumprimentá-lo cordialmente, agradecemos vossa preocupação e informamos que já solicitamos ao setor responsável que realize a devida correção.
Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente